
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..ggoovv..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

Prot. n. 2063        Varedo, 13/06/2017 

 
Determina del Dirigente Scolastico per l’acquisto servizio hosting per sito web 

dell’istituto 
CIG. N Z1C1EBD780 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTI il D.I. 44/2001 art. 34 e il D. Lgs 50/2016  il quale dispone che prima dell'avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano 

o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  

 CONSIDERATO che si rende necessario procedere rinnovare l’hosting per l’utilizzo del sito 

web dell’ istituto; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 69  del 18/01/2017 di approvazione del 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2017;  

 VISTA la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale  E. F. 2017 A01 ; 

DETERMINA 

di impegnare la spesa di euro  comprensiva di IVA imputandola a: 
 

 Aggregato A01 – Attività A01 “Funzionamento amministrativo generale”; 
 di evidenziare il CIG relativo in tutte le fasi dell’istruttoria. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Dott. Massimo Morselli  

 Firma autografa omessa ai sensi  
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


